17 a quien corresponde realizar los trámites necesarios para el otorgamiento de dicha 

18 escritura respecto de la finca inscrita al partido de San José, matrícula de folio real 

19 1-38083-000, con plano catastro SJ-45465-2023, en la que figura como comprador 

20 la Municipalidad de Goicoechea, por el precio adjudicado de (Jt661.528.650,65 

21 (seiscientos sesenta y un millones quinientos veintiocho mil seiscientos cincuenta 

22 colones con 65/100), conforme lo indicado por la Administración Municipal en el oficio 

23 MG-AG-00807-2026 y la nota DAD-00379-2026.-----------------------------------------------

24 SEGUNDA. Autorizar a la Alcaldía Municipal, por medio de su titular señor Fernando

[...]

a quien corresponde realizar los trámites necesarios para el otorgamiento de dicha 

escritura respecto de la finca inscrita al partido de San José, matrícula de folio real 

1-38083-000, con plano catastro SJ-45465-2023, en la que figura como comprador 

la Municipalidad de Goicoechea, por el precio adjudicado de €661.528.650,65 

(seiscientos sesenta y un millones quinientos veintiocho mil seiscientos cincuenta 

colones con 65/100), conforme lo indicado por la Administración Municipal en el oficio 

MG-AG-00807-2026 y la nota DAD-00379-2026.----------------------------------------------­

SEGUNDA. Autorizar a la Alcaldía Municipal, por medio de su titular señor Fernando